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                    Fundusze inwestycyjne -  ponad 400 do wyboru!

                    Otwórz konto i inwestuj bez opłat manipulacyjnych
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            Chcesz zacząć inwestować, ale nie wiesz który fundusz wybrać? Sprawdź, w co inwestować, żeby mieć możliwość osiągania wyższych zysków, niż oprocentowanie lokat bankowych.
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            Chcesz osiągać wyniki zgodne z indeksem i zależy Ci na niskich kosztach w funduszach? Sprawdź dlaczego warto inwestować pasywnie i wybieraj spośród największej oferty funduszy indeksowych w Polsce.
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            Czy wiesz, że można inwestować odpowiedzialnie, dbając jednocześnie o naszą planetę i środowisko? Sprawdź co oznaczają fundusze ESG i jak je znaleźć na KupFundusz.pl.
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fundusz?

            

                
                    
                    
                    
                

                
                    
                    
                    
                

            

        

        
            Nie wiesz który fundusz wybrać? Korzystaj z filtrów, rankingów i porównywarki dostępnych na katalogu Fundusze inwestycyjne. Wybieraj z oferty ponad 400 funduszy inwestycyjnych.
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            Poznaj swój inwestycyjny znak zodiaku w kreatorze portfela. Dowiedz się jak zbudować najlepszy portfel dla Twoich celów i sprawdź ile możesz zyskać w długim terminie.
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            Chcesz nauczyć się inwestować? Zacznij od strefy treningowej KupFundusz.pl. Wypróbuj narzędzia, które pomogą Ci zarządzać inwestycją i zbuduj z nami swoją wiedzę i doświadczenie.
        

        
    
 






    
        
        Jak działamy?

        KupFundusz.pl umożliwia samodzielny wybór i zarządzanie portfelem funduszy inwestycyjnych przy użyciu nowoczesnych i prostych narzędzi analitycznych. Bez pośredników, bez wychodznia z domu i bez prowizji od zakupu!
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                                Korzystaj z narzędzi
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        Dlaczego my?
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                        Mamy najlepszą ofertę

                        Możesz inwestować w ponad 400 krajowych i zagranicznych funduszy inwestycyjnych z 21 TFI. Dzięki temu masz dostęp do różnych strategii i rynków. U nas znajdziesz fundusze inwestycyjne zarządzane aktywnie i fundusze indeksowe.

Sprawdź jak działa fundusz inwestycyjny >>
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                        Nie pobieramy opłat manipulacyjnych

                        Prowadzenie konta, zakup, sprzedaż i zamiana funduszy oraz usługa doradztwa inwestycyjnego na KupFundusz.pl są bezpłatne.
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                        Mamy innowacyjne narzędzia analityczne

                        U nas znajdziesz wiele narzędzi, ocen i wskaźników, które umożliwiają optymalny wybór funduszy, ich wzajemne porównanie oraz szczegółową analizę.
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                        Dbamy o bezpieczeństwo Twojej inwestycji

                        
Mamy licencję Komisji Nadzoru Finansowego na dystrybucję funduszy inwestycyjnych. Nie przechowujemy środków pieniężnych i nie pośredniczymy w przelewach pieniędzy pomiędzy klientami a funduszami. Wszelkie procesy na platformie odbywają się wg najnowszych standardów bezpieczeństwa, rekomendowanych przez KNF.
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                        U nas dowiesz się w co i jak inwestować 

                        Masz do dyspozycji narzędzia do zarządzania inwestycją, które umożliwią Ci świadome podejmowanie decyzji. Dzięki usłudze nieodpłatnego doradztwa inwestycyjnego możesz wybierać fundusze inwestycyjne zgodnie ze swoim profilem inwestora.
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                        Możesz zacząć inwestować od małych kwot

                        Wystarczy 50 zł, żeby rozpocząć inwestowanie na KupFundusz.pl. W naszej ofercie znajdziesz wiele funduszy w których minimalna wpłata to 50 lub 100 złotych.
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                        Z nami możesz się dużo nauczyć

                        Dla początkujących inwestorów stworzyliśmy strefę treningową, dzięki której możesz inwestować wirtualny kapitał i popełniać błędy, które nic nie kosztują.
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        O KupFundusz.pl

        
            
                Najlepsza platforma funduszy inwestycyjnych

                 



Jesteśmy nowoczesną, bezpieczną platformą inwestycyjną, która oferuje klientom indywidualnym dostęp do najszerszej na rynku oferty funduszy, w tym funduszy zagranicznych i funduszy indeksowych. Mamy najlepsze w branży, autorskie narzędzia do wyboru funduszy i analizy portfela inwestycyjnego.  Wszystkie produkty są dostępne online, bez opłat manipulacyjnych. 



Naszym 100% akcjonariuszem jest firma Analizy Online S.A. – właściciel popularnego serwisu Analizy.pl, która od ponad 23 lat analizuje i ocenia fundusze inwestycyjne.

Więcej o Analizy Online S.A.



Administratorem platformy KupFundusz.pl jest KupFundusz S.A. (dawniej: Templar Wealth Management Sp. z o.o., Analizy Direct Sp. z o.o., Analizy Direct S.A.) („Spółka”) z siedzibą w Warszawie (01-230) przy ul. Skierniewickiej 10A, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000644201, NIP 6762315449, kapitał zakładowy 2.500.000,00 zł w pełni opłacony. Spółka prowadzi działalność w zakresie pośrednictwa w zbywaniu i odkupywaniu jednostek uczestnictwa oraz tytułów uczestnictwa na podstawie zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 4 lipca 2007 r. (decyzja nr DP/4031/17/11/U/07/AS).

Spółka uprawniona jest także do świadczenia nieodpłatnego doradztwa inwestycyjnego w odniesieniu do jednostek uczestnictwa lub tytułów uczestnictwa instytucji wspólnego inwestowania, w zakresie których Spółka posiada zezwolenia na pośredniczenie w przyjmowaniu i przekazywaniu zleceń (zgodnie z art. 32 ust. 2b Ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi.
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    0% Opłat

    	0% - prowadzenie konta
	0% - usługa doradztwa inwestycyjnego
	0% -  zakup, sprzedaż, zamiana funduszy










    
        KONTAKT
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                kupfundusz.pl/kontakt

            


    

    
        
            Analizy direct

            
                KupFundusz S.A.
Skierniewicka 10A
01-230 Warszawa
kontakt@kupfundusz.pl
tel.: 22 599 42 67
NIP: 676-23-15-449
REGON: 120186954
KRS: 0000644201
Inspektor Ochrony Danych Osobowych: Hanna Jankowska
Kapitał zakładowy: 2 500 000,00 PLN
            

        
        
            Informacje i Dokumenty
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